

Byens Murerfirma Rene Dunker ApS

Fasanvej 13, 7600 Struer

CVR-nr. 37 74 94 78

Årsrapport

26. maj 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2017.

Rene Sloth Dunker
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 26. maj 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byens Murerfirma Rene Dunker ApS
Fasanvej 13
7600 Struer

CVR-nr.: 37 74 94 78
Stiftet: 26. maj 2016
Hjemsted: Struer
Regnskabsår: 26. maj 2016 - 30. september 2017
1. regnskabsår

Direktion

Rene Sloth Dunker, Fasanvej 13, direktør

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af murerfirma samt dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.290 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 126 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 909 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 176 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 19,3 % af de samlede aktiver på 909 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/5 2016 - 30/9 2017
Bruttofortjeneste	1.290.264
1 Personaleomkostninger	-989.037
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-130.193
Resultat før finansielle poster	171.034
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.860
Resultat før skat	163.174
Skat af årets resultat	-37.665
Årets resultat	125.509
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	62.500
Overføres til overført resultat	63.009
Disponeret i alt	125.509

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2017</u>	<u>26/5 2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	400.235	0
Materielle anlægsaktiver i alt	400.235	0
Anlægsaktiver i alt	400.235	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	4.000	0
Varebeholdninger i alt	4.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.379	0
4 Igangværende arbejder	262.744	0
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	3.125	0
Periodeafgrænsningsposter	25.120	0
Tilgodehavender i alt	382.368	0
Likvide beholdninger	122.201	50.000
Omsætningsaktiver i alt	508.569	50.000
Aktiver i alt	908.804	50.000

Balance

Passiver		<u>30/9 2017</u>	<u>26/5 2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	63.009	0
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	62.500	0
	Egenkapital i alt	<u>175.509</u>	<u>50.000</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	8.889	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.889</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser			
7	Leasingforpligtelser	146.683	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>146.683</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser	23.217	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.284	0
	Selskabsskat	28.776	0
	Anden gæld	489.446	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>577.723</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>724.406</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>908.804</u>	<u>50.000</u>

8 Eventualposter

Noter

	26/5 2016	- 30/9 2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	921.829	
Pensioner	31.465	
Andre omkostninger til social sikring	5.680	
Personalemkostninger i øvrigt	30.063	
	<u>989.037</u>	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.860	
	<u>7.860</u>	
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u> </u>
Tilgang	453.141	
Kostpris 30. september	<u>453.141</u>	
Årets afskrivninger	52.906	
Afskrivninger 30. september	<u>52.906</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>400.235</u>	
 Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>199.900</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>26/5 2016</u>
4. Igangværende arbejder		
Salgsværdi af periodens produktion	262.744	0
Igangværende arbejder , netto	<u>262.744</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>26/5 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 26. maj	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Årets overførte overskud	<u>63.009</u>	<u>0</u>
	<u>63.009</u>	<u>0</u>
7. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	169.900	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-23.217</u>	<u>0</u>
	<u>146.683</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 40 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 28 måneder og en samlet restleasingydelse på 93 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rene Dunker Holding ApS, CVR-nr. 37 74 93 46 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.